

KBR Invest IVS

Jennyvænget 15, 5270 Odense N

CVR-nr. 38 63 61 03

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020

Dirigent:



.....
Kim Bruun Pedersen



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KBR Invest IVS
Adresse, postnr., by	Jennyvænget 15, 5270 Odense N
CVR-nr.	38 63 61 03
Stiftet	10. maj 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bruun Pedersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 163.853 kr. mod et underskud på 49.605 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 105.694 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ændret regnskabspraksis vedr. kapitalandele i associeret virksomhed således at disse fremadrettet indregnes til andel af indre værdi, mod tidligere kostpris. Ændringen er foretaget for at opnå et mere retvisende billede af virksomhedens aktivitet og finansielle stilling.

Virksomheden vil blive omdannet til anpartsselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
	Bruttoresultat	-2.500	-2.500
	Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	176.353	-37.105
3	Finansielle omkostninger	-10.000	-10.000
	Resultat før skat	163.853	-49.605
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	163.853	-49.605
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	65.694	0
	Overført til reserve for iværksætterselskab	39.999	0
	Overført resultat	58.160	-49.605
		163.853	-49.605

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associeret virksomhed	639.248	462.895
		<u>639.248</u>	<u>462.895</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>639.248</u>	<u>462.895</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	1	1
		<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	AKTIVER I ALT	<u>639.249</u>	<u>462.896</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	1	1
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	65.694	0
	Reserve for iværksætterselskab	39.999	0
	Overført resultat	0	-58.160
		<u>105.694</u>	<u>-58.159</u>
	Egenkapital i alt	<u>105.694</u>	<u>-58.159</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	500.000	500.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.054	18.554
	Anden gæld	2.501	2.501
		<u>33.555</u>	<u>21.055</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>533.555</u>	<u>521.055</u>
	PASSIVER I ALT	<u>639.249</u>	<u>462.896</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	0	0	28.550	28.551
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-49.605	-49.605
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	0	-21.055	-21.054
Regulering af egenkapital som følge af praksisændringer	0	0	0	-37.105	-37.105
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	1	0	0	-58.160	-58.159
Overført via resultatdisponering	0	65.694	39.999	58.160	163.853
Egenkapital 31. december 2019	1	65.694	39.999	0	105.694

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KBR Invest IVS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i associeret virksomhed indregnes efter indre værdis metode. Hidtil er kapitalandele i associeret virksomhed blevet indregnet til kostpris. Ændringen medfører efter ledelsens opfattelse, at der bedre opnås et retvisende billede af virksomhedens aktivitet og finansielle stilling.

Den ændrede regnskabspraksis har medført, at årets resultat før skat er påvirket positivt med 176.353 kr. (2018: negativt med 37.105 kr.). Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associeret virksomhed er forøget med kr. 139.248. Balancesummen og egenkapital er forøget med 139.248 kr.

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associeret virksomhed efter eliminering af interne avancer eller tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associeret virksomhed, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. Der er i året ikke udbetalt vederlag til direktionen.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associeret virksomhed
Kostpris 1. januar 2019	500.000
Kostpris 31. december 2019	500.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	-37.105
Årets resultat	176.353
Værdireguleringer 31. december 2019	139.248
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	639.248

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder					
BA Group A/S	A/S	Svendborg	33,33 %	1.917.746	529.061

5 Langfristede gældsforpligtelser

Anden forfalder efter 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter m.v.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld på 500.000 kr. er der stillet pant i kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandelene udgør 639.248 kr. pr. 31. december 2019.